CENTRO DE EDUCAÇÃO COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

EDITAL nº 03/2025
RESULTADO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE LONDRINA (PPGCOM-UEL) PARA O ANO DE 2025

A Comissão de Bolsas do PPGCOM-UEL, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO do

Edital de Seleção de  Bolsistas do Programa para o ano de 2025.

1. João Guilherme Aldegueri Marques
2. Alice Loureiro do Nascimento
3. Ruthe de Oliveira
4. Marina Amorim de Souza
5. Ana Caroline Pedrazani Lucas
6. Eliezer Kailer
7. Ana Clara Ferreira dos Santos
8. Aline Carla Salateski Koslinski
9. Alana Muncio Compagnoni
10. Caroline Silva Marcelino
11. Kenza Boschilia Elhajji
12. Giovana Tiemi Tatesuji Marques
13. Ana Carolina Martins Vidotti
14. Victória Ramos Nicastro
15. Bárbara Giovanna Santos
16. Lara Bridi Costa
17. Felipe Rodrigues Gomes
18. Bruno Guilherme Nomura
19. Ludmilla Andrade Fregonesi
20. Lucas Emmanuel Rodrigues de Souza

Londrina, 31 de março de 2025

Comissão de Bolsas
Manoel Dourado Bastos

André Azevedo Fonseca

Reginaldo Moreira

Bruna Luquez

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 - Fone (43) 3371-4000 PABX - Fax 3328-4440 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br
Hospital Universitário/Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - Vila Operária – Fone (43) 3381-2000 PABX – Fax 3337-4041 e 3337-7495 - Caixa Postal 791 - CEP 86038-440

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL